
2023年 4月 25日 

 

お客様各位 

セノー株式会社 

 

サイベックス・トレーニングマシン生産終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧頂き誠にありがと

うございます。 

 

さて、この度弊社にて取り扱いしておりますサイベックス・トレーニングマシンが、2023 年 8 月 18

日（一部 4月 27日）の受注をもちまして生産を終了することとなりました。 

 

 これまでご愛顧いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 製品保証およびサービス・サポートにつきましては、最終製造完了後も従来通り対応させていただき

ます。 

同シリーズとしての後継品はございませんが、弊社にて自社開発・製造のトレーニングマシンを取り揃

えておりますので、詳細は営業担当までご相談ください。 

今後ともこれまで同様弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

 

 

生産終了製品：サイベックス・トレーニングマシン全機種 

 

最終受注受付日：2023年 8月 18日 

※BB919300パワーラック・BB919400ハーフラックは 

2023年 4月 27日が最終受注受付 

   

 

以上 

 


